
1A GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 1
24/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 17/01/2016 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
1 SILVESTRI MARTINA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:54.0
2 ALBANI MICHELA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
3 SCARPA ELENA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:44.0
4 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:44.0
5 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 SCAPOLAN MELISSA 2009 CAORLE NUOTO 00:40.0
2 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 00:35.0
3 DE MATTIA CATERINA 2009 CAORLE NUOTO 00:35.0
4 GUSSO GIADA 2009 CAORLE NUOTO 00:35.0
5 BIANCO ROSSIGNOLI AMELIA 2009 CAORLE NUOTO 00:40.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 17/01/2016 ore 15:05

Serie n° 4 di 4
2 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
3 CITTON ALESSIO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
4 RUSU BOGDAN 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
5 GIACULLI BRENNO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0

Serie n° 3 di 4
2 TITA ARON 2009 CAORLE NUOTO 00:40.0
3 CAVALIERE RICCARDO 2008 CAORLE NUOTO 00:35.0
4 FERRO LORENZO 2009 CAORLE NUOTO 00:40.0
5 BIANCO ROSSIGNOLI OLIVIERO 2009 CAORLE NUOTO 00:45.0

Serie n° 2 di 4
1 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:34.0
2 VALERI SASHA 2009 CAORLE NUOTO 00:30.0
3 VIANELL0 TOMMASO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:28.0
4 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 CAORLE NUOTO 00:30.0
5 FRANZO LEONARDO 2008 CAORLE NUOTO 00:30.0
6 MUNER DAMIANO 2009 CAORLE NUOTO 00:35.0

Serie n° 1 di 4
1 SANAVIO GIORGIO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:25.0
2 GIRARDI FRANCESCO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:24.0
3 PISTORESI GIOELE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:21.0
4 MION SIMONE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:23.0
5 COPPO SEBASTIAN 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:24.0
6 PAGAN SIMONE 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:28.0

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 17/01/2016 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
1 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 01:40.0
2 GRANDIN EMMA 2008 CAORLE NUOTO 01:20.0
3 PATRIARCA GIULIA 2008 CAORLE NUOTO 01:20.0
4 CAVALIERE GINEVRA 2008 CAORLE NUOTO 01:20.0
5 FRISON EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 01:40.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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1A GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 2
24/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 BRAGATTO ELISA 2008 CAORLE NUOTO 01:15.0
2 DELFITTO PAOLA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 01:13.0
3 BOATTO GIORGIA 2008 CAORLE NUOTO 01:10.0
4 DE MATTIA MARTINA 2008 CAORLE NUOTO 01:10.0
5 GUARALDI CHIARA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 01:13.0

Serie n° 1 di 3
1 ZANETTI ELISA 2008 CAORLE NUOTO 01:00.0
2 PRIZZON MATILDA 2008 CAORLE NUOTO 01:00.0
3 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:52.0
4 MION GAIA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:55.0
5 BENATELLI BEATRICE 2008 CAORLE NUOTO 01:00.0
6 BACCARINI GIULIA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 01:08.0

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 17/01/2016 ore 15:15

Serie n° 3 di 3
2 BETTELLA ALVISE 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:55.0
3 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 00:50.0
4 SCARPA GIULIO 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:55.0

Serie n° 2 di 3
2 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:47.0
3 PREO CRISTIAN 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:47.0
4 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:47.0
5 SCANTAMBURLO LORENZO 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0

Serie n° 1 di 3
1 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:45.0
2 PASQUAL ANDREA 2007 CAORLE NUOTO 00:45.0
3 BOZZO MARCO 2007 CAORLE NUOTO 00:40.0
4 ARCANGELI LORENZO 2007 RARI NANTES MOGLIANO 00:41.0
5 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:45.0
6 ZANCHIN ALESSANDRO 2007 CAORLE NUOTO 00:45.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 17/01/2016 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
2 FREGUJA LINDA 2007 NUOTO VENEZIA 01:40.0
3 VITOLO ELENA 2006 NUOTATORI VENEZIANI 00:55.0
4 VIANELLO MARTA 2006 NUOTATORI VENEZIANI 00:56.0
5 CURATO GIULIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 MELIGRANA DIANDRA 2005 NUOTATORI VENEZIANI 00:52.0
3 FACCHIN BEATRICE 2005 RARI NANTES MOGLIANO 00:39.0
4 CONTE ILARIA 2006 NUOTATORI VENEZIANI 00:52.0
5 MUSONI ALICE 2006 NUOTATORI VENEZIANI 00:55.0
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1A GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 3
24/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 17/01/2016 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
3 FAVARO MICHELANGELO 2006 RARI NANTES MOGLIANO 00:50.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 17/01/2016 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 ALBANI MICHELA 2010 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
3 VIO AGNESE 2010 CAORLE NUOTO 00:40.0
4 REGRAGUI SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 00:40.0
5 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 PALUDETTO AMBRA 2010 CAORLE NUOTO 00:40.0
2 GUSSO GIADA 2009 CAORLE NUOTO 00:35.0
3 DE MATTIA CATERINA 2009 CAORLE NUOTO 00:35.0
4 BIANCO ROSSIGNOLI AMELIA 2009 CAORLE NUOTO 00:35.0
5 GUSSO SOFIA 2009 CAORLE NUOTO 00:35.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 17/01/2016 ore 15:35

Serie n° 4 di 4
1 FIODOROV DANIELE 2008 RARI NANTES MOGLIANO 00:50.0
2 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
3 CITTON ALESSIO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
4 RUSU BOGDAN 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0
5 GIACULLI BRENNO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:50.0

Serie n° 3 di 4
1 FAVARO GIOELE 2009 RARI NANTES MOGLIANO 00:50.0
2 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:41.0
3 PAGAN SIMONE 2009 NUOTATORI VENEZIANI 00:38.0
4 TITA ARON 2009 CAORLE NUOTO 00:40.0
5 BIANCO ROSSIGNOLI OLIVIERO 2009 CAORLE NUOTO 00:45.0

Serie n° 2 di 4
1 MUNER DAMIANO 2009 CAORLE NUOTO 00:37.0
2 CAVALIERE RICCARDO 2008 CAORLE NUOTO 00:35.0
3 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 CAORLE NUOTO 00:35.0
4 VALERI SASHA 2009 CAORLE NUOTO 00:35.0
5 FRANZO LEONARDO 2008 CAORLE NUOTO 00:35.0
6 GECCHELE NICOLA 2009 PARCO LIVENZA 00:38.0

Serie n° 1 di 4
1 SANAVIO GIORGIO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:28.0
2 GIRARDI FRANCESCO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:27.0
3 PISTORESI GIOELE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:26.0
4 MION SIMONE 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:26.0
5 VIANELL0 TOMMASO 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:27.0
6 COPPO SEBASTIAN 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:28.0
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1A GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 4
24/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P2 F Serie Domenica 17/01/2016 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
1 GUARALDI CHIARA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 01:40.0
2 SARTORELLO VITTORIA 2008 PARCO LIVENZA 01:30.0
3 CAVALIERE GINEVRA 2008 CAORLE NUOTO 01:30.0
4 GRANDIN EMMA 2008 CAORLE NUOTO 01:30.0
5 BELLOTTO SOFIA 2008 PARCO LIVENZA 01:34.0

Serie n° 2 di 3
1 PATRIARCA GIULIA 2008 CAORLE NUOTO 01:30.0
2 BRAGATTO ELISA 2008 CAORLE NUOTO 01:15.0
3 BOATTO GIORGIA 2008 CAORLE NUOTO 01:05.0
4 BACCARINI GIULIA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 01:12.0
5 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 01:18.0

Serie n° 1 di 3
1 ZANETTI ELISA 2008 CAORLE NUOTO 01:00.0
2 BENATELLI BEATRICE 2008 CAORLE NUOTO 01:00.0
3 MION GAIA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 00:59.0
4 PRIZZON MATILDA 2008 CAORLE NUOTO 01:00.0
5 DE MATTIA MARTINA 2008 CAORLE NUOTO 01:00.0
6 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTATORI VENEZIANI 01:00.0

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 17/01/2016 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
2 SCARPA GIULIO 2007 NUOTATORI VENEZIANI 01:07.0
3 BETTELLA ALVISE 2007 NUOTATORI VENEZIANI 01:02.0
4 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 01:05.0
5 PASQUON BENJAMIN 2007 PARCO LIVENZA 01:17.0

Serie n° 2 di 3
2 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:56.0
3 PREO CRISTIAN 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:56.0
4 SCANTAMBURLO LORENZO 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:56.0
5 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:58.0

Serie n° 1 di 3
1 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:52.0
2 PASQUAL ANDREA 2007 CAORLE NUOTO 00:45.0
3 BOZZO MARCO 2007 CAORLE NUOTO 00:40.0
4 CATAPAN SPARTACO 2007 RARI NANTES MOGLIANO 00:42.0
5 ZANCHIN ALESSANDRO 2007 CAORLE NUOTO 00:45.0
6 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTATORI VENEZIANI 00:55.0

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 17/01/2016 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 CONTE ILARIA 2006 NUOTATORI VENEZIANI 01:40.0
3 MUSONI ALICE 2006 NUOTATORI VENEZIANI 01:40.0
4 VITOLO ELENA 2006 NUOTATORI VENEZIANI 01:40.0
5 MELIGRANA DIANDRA 2005 NUOTATORI VENEZIANI 01:40.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1A GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 5
24/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 LIMENA VIRGINIA 2007 NUOTATORI VENEZIANI 01:12.0
3 BARBARO ANGELICA 2007 CAORLE NUOTO 01:10.0
4 PERISSINOTTO MARTINA 2007 CAORLE NUOTO 01:10.0
5 VIANELLO MARTA 2006 NUOTATORI VENEZIANI 01:40.0

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 17/01/2016 ore 15:55

Serie n° 1 di 1
3 CATAPAN SPARTACO 2007 RARI NANTES MOGLIANO 01:00.0
4 FORTAREL MARCELLO 2006 RARI NANTES MOGLIANO 01:01.0

Staff. 4x25 Stile L. - P1 F Serie Domenica 17/01/2016 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
3 BIANCO ROSSIGNOLI, GUSSO, DE MATTIA, GUSSO CAORLE NUOTO 03:00.0
4 SILVESTRI, SCARPA, ALBANI, FADALTI  NUOTATORI VENEZIANI 03:20.0

Staff. 4x25 Stile L. - P1 M Serie Domenica 17/01/2016 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
2 GIRARDI, MION, COPPO, PISTORESI  NUOTATORI VENEZIANI 03:20.0
3 CAVALIERE, VALERI, DE MATTIA, FRANZO  CAORLE NUOTO 02:00.0
4 CITTON, CAZANESCU, RUSU, GIACULLI  NUOTATORI VENEZIANI 03:20.0
5 SANAVIO, PAGAN, GIACOMAZZO, VIANELL0 NUOTATORI VENEZIANI 03:20.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 17/01/2016 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
2 DE PAOLI, FREGUJA, CURATO, FRISON  NUOTO VENEZIA 06:40.0
3 BENATELLI, PERISSINOTTO, PRIZZON, ZANETTI CAORLE NUOTO 06:00.0
4 TAGLIAPIETRA, DELFITTO, BACCARINI, MION NUOTATORI VENEZIANI 06:40.0
5 CONTE, VITOLO, VIANELLO, MUSONI  NUOTATORI VENEZIANI 06:40.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 17/01/2016 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
2 PREO, SCANTAMBURLO, DALLA PIETA', TAGLIAPIETRA NUOTATORI VENEZIANI 06:40.0
3 ARCANGELI, CATAPAN, FORTAREL, FAVARO RARI NANTES MOGLIANO 03:34.0
4 PASQUAL, ZANCHIN, FRANZO, BOZZO  CAORLE NUOTO 03:34.0
5 PENZO, ORLANDI, SCARPA, BETTELLA  NUOTATORI VENEZIANI 06:40.0
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1A GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 6
24/03/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staffetta 8x25sl - Assoluti Serie Domenica 17/01/2016 ore 16:20
Note: Obbligatoria presenza 4 femmine e 4 maschi per ogni squadra.

Serie n° 1 di 1
2 CONTE, PENZO, PISTORESI, LIMENA  NUOTATORI VENEZIANI 06:40.0
3 BIANCO ROSSIGNOLI, BRAGATTO, CAVALIERE, MUNER CAORLE NUOTO 04:00.0
4 ARCANGELI, FACCHIN, CATAPAN, BONOTTO RARI NANTES MOGLIANO 04:30.0
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